
 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 
 

D. R. n. 783  
IL RETTORE 

 

 
VISTO   il DR n. 618 del 30/8/2021 con cui è stato emanato, per l’anno accademico 2021/2022, 
il Bando relativo al concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del 
Paesaggio, afferente al Dipartimento ICAR del Politecnico di Bari A.A. 2021/2022, avente scadenza il 
30/9/2021; 
 
ATTESO  che entro i termini di scadenza del bando, è pervenuto un numero di candidature 
inferiore al numero minimo prescritto dall’art. 1 del Bando; 
 
ATTESA pertanto, la necessità di garantire la massima pubblicizzazione dell’iniziativa anche al 
fine di recepire ulteriori candidature; 
 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 è modificato l’art. 4 “Modalità di partecipazione e termini di scadenza” del Bando emanato con DR 
618/2021, esclusivamente con riferimento alla presentazione della domanda di ammissione al 
Concorso per la Scuola di Specializzazione che potrà essere effettuata, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente bando, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 20/10/2021. 

Art. 2 è altresì modificato l’art. 5 “Data e sede di svolgimento della prova” del Bando emanato con DR 
618/2021, che viene riformulato come segue: 

“Nei giorni successivi la data di scadenza del bando saranno pubblicate sul sito di Ateneo www.poliba.it, e 
precisamente sull’albo Ufficiale on-line del Politecnico di Bari (http://www.poliba.it/it/amministrazione-
e-servizi/albo-online), sul sito della Scuola di Specializzazione (www.specializzazionepoliba.it), nonché sul 
sito del Dipartimento (DICAR) ove la Scuola afferisce, le date delle prove di selezione con l’indicazione 
dell’ora e del luogo di svolgimento delle stesse”. 

Art. 3: restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con DR n. 618 del 30/8/2021. 

 
Bari, 05/10/2021            Il Rettore 
                                                                                                                                                     Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 
                
 
 


		2021-10-05T11:42:36+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




